АДМИНИСТРАЦИИ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Толмачёво

от 27.12.2016 года                                                                                       № 646

В целях осуществления контроля за исполнением условий муниципальных контрактов, договоров подряда заключенных на территории муниципального образования Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по результатам размещения муниципального заказав соответствии с положением Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94 – ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», а также осуществления приемки по количеству и качеству или составления мотивированного отказа от  приёмки результатов, предусмотренных данными муниципальными контрактами, договорами подряда:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по контролю исполнения муниципальных контрактов и договоров подряда.
2. Вывести из состава комиссии – Захарова Николая Николаевича;

3. Ввести в состав комиссии Емельянова Дмитрия Ивановича.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приобская правда», на официальном сайте администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  в сети «Интернет»  admtolmachevo@mail.ru.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Толмачевского сельсовета                                                             Н.Н. Захаров

                           СОСТАВ  КОМИССИИ

Члены комиссии:

	Емельянов Дмитрий Иванович –

Ведущий специалист Толмачевского сельсовета, председатель комиссии
Летникова Олеся Сергеевна –

Специалист 1-го разряда  администрации

Толмачевского сельсовета
	________________
                    _________________

	Останин Денис Юрьевич –

Зам. председателя Совета депутатов Толмачевского сельсовета
	_________________

	Синянский Илья Александрович -
Депутат Совета депутатов

	_________________

	Егоров Максим Владимирович –

Ведущий специалист администрации Толмачевского сельсовета

	                    _________________

	Посадсков Сергей Анатольевич  -

Директор МУП ТВК «Толмачево»
	                     _________________

О внесении изменений в Постановление № 252 от 16.05.2016г. «О создании комиссии по контролю исполнения муниципальных контрактов и договоров подряда»

Приложение

Утверждено постановлением

 главы администрации

Толмачёвского сельсовета

                 от 27 декабря 2016 г. № 646